
 
 

ZARZĄDZENIE NR 384/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 10 października 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz.1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, 
poz. 4244, poz. 4287, poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255, poz. 5262, 
poz. 5454, poz. 5569, poz. 5596, poz. 5711, poz. 5847, poz. 5893, poz. 5989 i poz. 6222) zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 6333



Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 326/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 336/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 338/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 września 2023 r., 

Uchwałą Nr LIII/419/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 350/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 372/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 376/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 października 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  180.895.658,47 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           153.231.232,10 zł, 

b) dochody majątkowe:        27.664.426,37 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 304.600,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 103.320,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 198.027.632,39 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6333



w tym: 

a) wydatki bieżące: 159.018.540,44 zł, 

b) wydatki majątkowe: 39.009.091,95 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 304.600,97 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków w łącznej wysokości 29.920,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 103.320,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6333



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 687,22 17 206,19

Pozostała działalność 10 687,22 17 206,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 687,22 17 206,19

600 Transport i łączność 16 551 463,60 16 552 365,60

Lokalny transport zbiorowy 1 091 231,60 1 092 133,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 902,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

57 648,00 152 448,00

Wybory do Sejmu i Senatu 51 244,00 146 044,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

51 244,00 146 044,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 249 699,00 1 300 979,00

Pozostała działalność 1 223 233,00 1 274 513,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 133 233,00 1 184 513,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 184 030,40 334 030,40

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
184 030,40 334 030,40

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

144 000,00 294 000,00

855 Rodzina 12 376 404,00 12 377 504,00

Karta Dużej Rodziny 7 113,00 8 213,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 113,00 8 213,00

180 591 057,50 180 895 658,47

Załącznik nr 1

85503 1 100,00

1 100,00

Razem: 304 600,97

85415 150 000,00

150 000,00

1 100,00

75495 51 280,00

51 280,00

150 000,00

75108 94 800,00

94 800,00

51 280,00

60004 902,00

902,00

94 800,00

01095 6 518,97

6 518,97

902,00

Rozdział Zmiana

6 518,97

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6333



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 687,22 17 206,19

01095 Pozostała działalność 10 687,22 17 206,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 687,22 17 206,19

600 Transport i łączność 0,00 902,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 902,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 902,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
57 648,00 152 448,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 51 244,00 146 044,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

51 244,00 146 044,00

855 Rodzina 12 045 600,00 12 046 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 7 113,00 8 213,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 113,00 8 213,00

13 858 359,26 13 961 680,23Razem: 103 320,97

94 800,00

94 800,00

1 100,00

1 100,00

1 100,00

6 518,97

902,00

902,00

902,00

94 800,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

6 518,97

6 518,97

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6333



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 187,22 18 706,19

Pozostała działalność 10 687,22 17 206,19

4300 Zakup usług pozostałych 209,55 337,37

4430 Różne opłaty i składki 10 477,67 16 868,82

600 Transport i łączność 31 042 796,26 31 043 698,26

Lokalny transport zbiorowy 4 112 356,00 4 113 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 550 000,00 3 550 902,00

750 Administracja publiczna 11 426 028,74 11 426 028,74

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 964 406,81 8 964 406,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 442,00 78 842,00

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 38 000,00

4430 Różne opłaty i składki 135 000,00 121 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
57 648,00 152 448,00

Wybory do Sejmu i Senatu 51 244,00 146 044,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 94 800,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 284 786,00 2 336 066,00

Pozostała działalność 1 598 833,00 1 650 113,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
539 360,00 590 640,00

801 Oświata i wychowanie 66 687 924,24 66 687 924,24

Przedszkola 14 877 979,22 14 885 063,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 559 013,95 1 563 513,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993 683,20 994 067,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 978 179,02 3 980 379,02

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 814 617,01 1 815 556,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 259,26 465 198,26

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

2 042 947,96 2 041 372,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 854,00 205 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 789,05 141 417,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20 948,60 20 936,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 563 025,75 560 825,75

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych

3 188 747,35 3 174 811,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 858,85 165 922,85

Pozostała działalność 10 730 858,57 10 738 346,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 698 868,17 4 706 356,17

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 889 727,91 1 039 727,91

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
315 250,18 465 250,18

3240 Stypendia dla uczniów 238 400,00 388 400,00

855 Rodzina 14 027 504,01 14 028 604,01

Karta Dużej Rodziny 7 113,00 8 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 113,00 8 213,00

197 723 031,42 198 027 632,39

1 100,00

Razem: 304 600,97

150 000,00

1 100,00

85503 1 100,00

7 488,00

150 000,00

85415 150 000,00

80150 -13 936,00

-13 936,00

80195 7 488,00

-372,00

-12,00

-2 200,00

80149 -1 575,00

1 009,00

2 200,00

80148 939,00

939,00

80104 7 084,00

4 500,00

384,00

75495 51 280,00

51 280,00

0,00

75108 94 800,00

94 800,00

51 280,00

10 000,00

-13 400,00

94 800,00

0,00

75023 0,00

3 400,00

902,00

60004 902,00

902,00

01095 6 518,97

127,82

6 391,15

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

6 518,97

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6333



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 687,22 17 206,19

01095 Pozostała działalność 10 687,22 17 206,19

4300 Zakup usług pozostałych 209,55 337,37

4430 Różne opłaty i składki 10 477,67 16 868,82

600 Transport i łączność 0,00 902,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 902,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
57 648,00 152 448,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 51 244,00 146 044,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 94 800,00

855 Rodzina 12 045 600,00 12 046 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 7 113,00 8 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 113,00 8 213,00

13 858 359,26 13 961 680,23

1 100,00

Razem: 103 320,97

94 800,00

94 800,00

94 800,00

1 100,00

1 100,00

127,82

6 391,15

902,00

902,00

902,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

6 518,97

6 518,97

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6333


	ZARZĄDZENIE NR 384/2023 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2023-10-19T08:28:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




